
 
ОСНОВНА ШКОЛА „ВУК КАРАЏИЋ“ ЛОЗНИЦА 
Број:  1036 
Датум: 05.10.2022. год. 
ЛОЗНИЦА 
 На основу члана 88. став 1. и члана 239. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ 
бр. 91/2019), директор (в.д. директор) Основне школе „Вук Караџић“ Лозница, доноси: 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2022. ГОДИНУ 

 
 1. УСВАЈА СЕ ПРВА измена Плана јавних набавки за 2022. годину (верзија плана јавних набавки 1)  
на Порталу јавних набавки Основне школе „Вук Караџић“ Лозница, објављеног дана 26.03.2022.године. 
 
 2. Прва измена Плана јавних набавки обухвата следеће: 
 
 Додају се нове јавне набавке: 
 

- 1. под редним бројем 1. 0005-Услуге организације и реализације екскурзија 
 Процењена вредност ове јавне набавке износи  4.307. 180 ,00 динара без ПДВ-а. 

- 2. под редним бројем 2. 0006-Услуге организације и реализације наставе у природи од  I до IV 
разреда. 

 Процењена вредност ове јавне набавке износи  4.914.000,00 динара без ПДВ-а. 
 
 3. Измене Плана јавних набавки  Основне школе „Вук Караџић“ Лозница за 2022. годину, објављују 
се на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од 10(десет) дана од дана доношења. 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 
 Директор (в.д. директор) Основне школе „Вук Караџић“ Лозница, донео је дана  26.03.2022. године 
План јавних набавки за 2022. годину који је објављен на Порталу јавних набавки 26.03.2022. године.  
 
 Приликом израде Плана јавних набавки за 2022. годину, услуга организације и реализације 
екскурзија и наставе у природи  није планирана због епидемиолошке ситуације изазване вирусом COVID 19. 
Како услед промене у епидемиолошкој ситуацији постоји могућност реализације екскурзија и наставе у 
природи за ученике од првог до осмог разреда, то је и донета одлука као у изреци. 
 
 Средства за реализацију ове јавне набавке обезбеђују родитељи ученика. 
 
 Наручилац ће у складу са чланом 88. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 
91/2019), измене Плана јавних набавки објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца. 
 
 
 
        За ОШ „ВУК КАРАЏИЋ“ 
        ______________________ 
                              / Владан Андрић / 
 
 
 



ОСНОВНА ШКОЛА „ВУК КАРАЏИЋ“ЛОЗНИЦА 
Број ЈН: 0005/2022 
Број одлуке: 1040 
Датум: 06.10.2022.  год. 
ЛОЗНИЦА 
 
 На основу члана 91. и 92, а у вези са чланом 51. став 1. тачка 1.  Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 91/2019), 
Плана јавних набавки за 2022. Годину, директор (в.д. директор – Владан Андрић) Основне школе „Вук Караџић“, доноси: 
 

ОДЛУКУ 
О СПРОВОЂЕЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 
СПРОВОДИ СЕ отворени поступак јавне набавке услуга-организација и реализација  екскурзија  ученика у школској 2022/2023 
години, број јавне набавке 0005/2022. 
 
1. Подаци о јавној набавци: 
 
Предмет јавне набавке су услуге организације и реализације екскурзија ученика у школској 2022/2023 години. 
 
2. ЦПВ ознака: 63516000- услуге организације путовања 
 
3. Предмет јавне набавке обликован је у 8(осам) партија: 
 
Партија 1– екскурзија за ученике првог  разреда   матичне школе (једнодневна) 
Партија 2 – екскурзија за ученике 2.разреда  матичне школе (једнодневна) 
Партија 3 – екскурзија за ученике трећег разреда  (једнодневна) 
Партија 4 – екскурзија за ученике 4.разреда  матичне школе и ученика  1-4 разреда  ИО  (једнодневна) 
Партија 5 – екскурзија за ученике петог разреда  (једнодневна) 
Партија 6 – екскурзија за ученике шестог  разреда  (дводневна) 
Партија 7 – екскурзија за ученике седмог   разреда  (дводневна) 
Партија 8 – екскурзија за ученике осмог разреда (тродневна)   
 
4. Укупна процењена вредност јавне набавке без ПДВ-а, износи  4.307.180,00 динара без ПДВ-а. 
 
5. Процењена вредност по партијама: 
 
Партија 1 -  120.600,00 динара без ПДВ-а 
Партија 2 -  161.280,00 динара без ПДВ-а 
Партија 3 -  307.200,00  динара без ПДВ-а 
Партија 4 -                    319.200,00 динара без ПДВ-а 
Партија 5-  327.040,00 динара без ПДВ-а  
Партија 6-                     720.800,00 динара без ПДВ-а  
Партија 7  -                  1.067.220,00 динара без ПДВ-а 
Партија 8-                    1.283.840,00 динара без ПДВ-а  
 
6. Средства за набавку услуга организовање екскурзија  ученика у школској 2022/2023 години обезбеђију родитељи деце. 
 
7. Комисија за јавну набавку: 
 
Истовремено са доношењем Одлуке о покретању поступка јавне набавке, наручилац је образовао комисију за спровођење поступка 
јавне набавке, у следећем саставу: 
 
 
1) Гордана Поповић - Бегуш, дипл. правник, члан 
2) Петар Косовац, члан 
3) Светлана Ђурић, члан 
4) Миленко Мандић, члан 
5) Зоран Гајић, члан   
        
         
 
        ОДГОВОРНО ЛИЦЕ 
        ___________________ 
                                /Владан Андрић / 
 
 



ОСНОВНА ШКОЛА „ВУК КАРАЏИЋ“ЛОЗНИЦА 
Број ЈН: 0006/2022 
Број одлуке: 1081 
Датум:24 .10.2022.  год. 
ЛОЗНИЦА 
 
 На основу члана 91. и 92, а у вези са чланом 51. став 1. тачка 1.  Закона о јавним набавкама 
(''Сл. гласник РС'' бр. 91/2019), Плана јавних набавки за 2022. Годину, директор (в.д. директор – 
Владан Андрић) Основне школе „Вук Караџић“, доноси: 
 

ОДЛУКУ 
О СПРОВОЂЕЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 
СПРОВОДИ СЕ отворени поступак јавне набавке услуга-организација и реализације наставе у 
природи  ученика у школској 2022/2023 години, број јавне набавке 0006/2022. 
 
1. Подаци о јавној набавци: 
 
Предмет јавне набавке су услуге организације и реализације наставе у природи ученика у 
школској 2022/2023 години. 
 
2. ЦПВ ознака: 63516000- услуге организације путовања 
 
3. Предмет јавне набавке обликован је у 1(ЈЕДНОЈ) партији: 
 
Партија 1- настава у природи за ученике од I до IV разреда. 
 
4. Укупна процењена вредност јавне набавке без ПДВ-а, износи  4.914.000,00   динара без ПДВ-а. 
 
5. Средства за набавку услуга организовање наставе у природи ученика у школској 2022/2023 
години обезбеђију  родитељи деце. 
 
6. Комисија за јавну набавку: 
 
Истовремено са доношењем Одлуке о покретању поступка јавне набавке, наручилац је образовао 
комисију за спровођење поступка јавне набавке, у следећем саставу: 
 
 
1) Гордана Поповић - Бегуш, дипл. правник, члан 
2) Петар Косовац, члан 
3) Светлана Ђурић, члан 
4) Миленко Мандић, члан 
5) Зоран Гајић, члан   
         
      
        ОДГОВОРНО ЛИЦЕ 
        ___________________ 
                         /Владан Андрић / 



ОСНОВНА ШКОЛА „ВУК КАРАЏИЋ“ЛОЗНИЦА 
Број ЈН: 0006/2022 
Број одлуке: 1081 
Датум:24 .10.2022.  год. 
ЛОЗНИЦА 
 
 На основу члана 91. и 92, а у вези са чланом 51. став 1. тачка 1.  Закона о јавним набавкама 
(''Сл. гласник РС'' бр. 91/2019), Плана јавних набавки за 2022. Годину, директор (в.д. директор – 
Владан Андрић) Основне школе „Вук Караџић“, доноси: 
 

ОДЛУКУ 
О СПРОВОЂЕЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 
СПРОВОДИ СЕ отворени поступак јавне набавке услуга-организација и реализације наставе у 
природи  ученика у школској 2022/2023 години, број јавне набавке 0006/2022. 
 
1. Подаци о јавној набавци: 
 
Предмет јавне набавке су услуге организације и реализације наставе у природи ученика у 
школској 2022/2023 години. 
 
2. ЦПВ ознака: 63516000- услуге организације путовања 
 
3. Предмет јавне набавке обликован је у 1(ЈЕДНОЈ) партији: 
 
Партија 1- настава у природи за ученике од I до IV разреда. 
 
4. Укупна процењена вредност јавне набавке без ПДВ-а, износи  4.914.000,00   динара без ПДВ-а. 
 
5. Средства за набавку услуга организовање наставе у природи ученика у школској 2022/2023 
години обезбеђију  родитељи деце. 
 
6. Комисија за јавну набавку: 
 
Истовремено са доношењем Одлуке о покретању поступка јавне набавке, наручилац је образовао 
комисију за спровођење поступка јавне набавке, у следећем саставу: 
 
 
1) Гордана Поповић - Бегуш, дипл. правник, члан 
2) Петар Косовац, члан 
3) Светлана Ђурић, члан 
4) Миленко Мандић, члан 
5) Зоран Гајић, члан   
            
 
        ОДГОВОРНО ЛИЦЕ 
        ___________________ 
                         /Владан Андрић / 



 

 


